福建省闽北职业技术学院

闽北职院学术[2019]5号

关于组织 2019 年度学院"思政课程"、 "课程思政"教育教学改革项目立项评审的通知

根据《闽北职业技术学院教科研项目管理办法》和《关于开展"思政课程""课程思政"教育教学改革精品项目申报通知》(闽北职院教[2018]51号)文件精神,2019年共有33个项目通过管理部门文审进入立项评审阶段,现就本次立项评审工作通知如下:

一、评审小组

根据《学院学术与教学指导委员会章程》,本次评审小组成员从院学术与教学指导委员会委员中遴选产生,具体名单如下:

组 长:陶金辉(副主任委员)

组 员:范民、鞠建恩、詹茂光、朱丹

工作人员: 谢建梅、吴航

二、评审方式

- 1. 院学术与教学指导委员会评审小组根据各项目负责人项目申报材料及《关于开展"思政课程""课程思政"教育教学改革精品项目申报通知》(闽北职院教〔2018〕51号)文件精神进行评审,按照思政课程(2项):课程思政(8项)的比例选出10个项目,总项目数不超过10项。
 - 2. 评审结果根据评审专家的评审票数的高低确定排名。
 - 3. 排名相同影响结果的,则对影响部分进行再次评选。

三、评审内容及要求

- 1. 评审项目信息详见: 附件 2—"思政课程"、"课程思政"教育教学改革项目汇总表。
 - 2. 评审时间: 2019年4月30日至5月7日。
- 3. 请各委员认真填写《闽北职业技术学院学术与教学指导委员会评审意见表》(附件3),于2019年5月8日前将填写好的评审表打印签字后送交教务处。联系人:谢建梅,联系电话:6133011。电子版同步发送至邮箱:pjbxjm@163.com。

- 附件: 1. "思政课程"、"课程思政"教育教学改革项目申报材料
 - 2. "思政课程"、"课程思政"教育教学改革项目汇总表
 - 3. 学术与教学指导委员会评审意见表(委员用)
 - 4. 《关于开展"思政课程""课程思政"教育教学改革精品项目申报通知》(闽北职院教[2018]51号)

闽北职业技术学院 学术与教学指导委员会 2019年4月29日